様式第186号（第75条関係）

県税・総務事務所長　殿

年　　月　　日

号

号 枚

～

～

～

～

～

　□ 免税軽油使用者証更新のため　□ 免税軽油使用者をやめる

　□ 免税証有効期間切れのため　　□ その他（　 ）

（免税証の返納理由）

備考
１

２

　この様式は、免税軽油使用者証及び免税証を返納する場合に用いること。

　「返納の理由」欄については、該当する項目にチェックを入れ、特に免税証の返納数量が多い場
合は、詳細に理由を記入すること。

課　長

返
納
の
理
由

合計

返
納
す
る
免
税
証
の
明
細

返納する免税軽油使用者証の番号及び枚数 宮崎県　第

種　類 枚　数

業　　 種

住（居）所

（所在地）

免税証の数量免税証の記号番号

免 税 軽 油 使 用 者 証
免 税 証

返　納　書

※　県税・総務事務所使用欄

裁断年月日

決

裁

担当リーダー 課　員 担当者

氏　　　名

（名　称）

　宮崎県税条例施行規則第75条第３項の規定により、下記のとおり返納します。

宮崎県　第

免
税
軽
油
使
用
者

免税軽油使用者証
の番号

受

付

印

ﾘｯﾄﾙ券 ﾘｯﾄﾙ枚

枚 ﾘｯﾄﾙ